
Uchwała  Nr XV/143/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z  dnia 26 października 2007 r.

w sprawie wzorów  formularzy  w  podatku rolnym obowiązujących od  1 stycznia 2008 roku

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 1, art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j.  Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969), 
na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące wzory formularzy: 
1) wzór „Informacja w sprawie podatku rolnego” dla osób fizycznych stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.
2) wzór „Deklaracja na podatek rolny” dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek 

nieposiadających  osobowości  prawnej,  jednostek  organizacyjnych  Agencji  Własności  Rolnej 
Skarbu Państwa oraz jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2

Traci moc Uchwała Nr LII/456/2006 z dnia 27 października 2006 roku Rady Miejskiej w Czerwionce – 
Leszczynach w sprawie wzorów formularzy w podatku rolnym obowiązujących od 1 stycznia 2007 
roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2008  r.  po  uprzednim  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. Podlega ona podaniu do wiadomości mieszkańców w sposób 
zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  gminy  i  miasta,  tj.  w  gazecie  lokalnej  „Kurier”  oraz  na  tablicach 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu i w poszczególnych sołectwach i dzielnicach. 

                    


	Uchwała  Nr XV/143/07

